
XXI Kosken Kohaushölkkä ja I Liipolanjärven
kierros
M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Miehet yleinen

Lähti: 6, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 21 Piha Matti Pöytyä 49:10 +0
2. 111 Lehto Jaakko Koski Tl 51:03 +1:53
3. 61 Uusitupa Antti Turku 55:51 +6:41

4. 20 Lautamäki Matias Hämeenlinnan
Suunnistajat 58:24 +9:14

5. 43 Heikkilä Markku Loimaa 58:51 +9:41
6. 156 Hapola Antti Savitaipale 1:05:31 +16:21

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Miehet 40

Lähti: 8, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 83 Kuusniemi Petri Turku 49:09 +0
2. 84 Kauppinen Seppo OripVe 49:15 +6
3. 35 Leinonen Tommi Vaajakosken Kuohu 49:30 +21
4. 26 Sorsa Urpo Vuokatti Sport 56:19 +7:10
5. 13 Kaunisto Pasi Forssan Puistojuoksijat 59:16 +10:07
6. 135 Lintukangas Jari Ypäjä 1:04:03 +14:54
7. 72 Korhonen Tatu Marttilan Murto 1:08:41 +19:32
8. 8 Ketonen Tero Pöytyä 1:16:07 +26:58

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Miehet 50

Lähti: 7, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 1 Salo Ahti Runner's Club 48:48 +0
2. 7 Virta Markku Loimaan Leisku 51:41 +2:52
3. 14 Leppänen Pekka Mellilä 54:09 +5:20
4. 38 Syrjälä Timo 57:23 +8:34
5. 53 Laakso Kari Häjyt, Loimaa 1:00:36 +11:48
6. 63 Pajula Heikki KPK 24/7 1:06:19 +17:31
7. 49 Kujanpää Timo Turku 1:09:58 +21:09



M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Miehet 60

Lähti: 6, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 10 Näppäri Harri Loimaan Leisku 58:27 +0
2. 77 Vastamäki Seppo Ypäjän Yllätys 59:49 +1:21
3. 90 Halkivaha Erkki Oripää 1:00:16 +1:48
4. 54 Nurmisto Kari Lounea Oy 1:01:36 +3:08
5. 3 Kuivalainen Pekka RDS 1:07:26 +8:58
6. 52 Kairemo Kalevi Friskis&Svettis 1:28:58 +30:30

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Naiset yleinen

Lähti: 11, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 85 Halkivaha Anne Oripää 56:35 +0
2. 69 Elovaara Jonna VSVU 58:04 +1:29
3. 108 Hokuni Pauliina Paimio 59:52 +3:16
4. 96 Leime Eveliina Koski Tl 1:05:20 +8:45
5. 126 Heikkinen Pauliina KAIKU 1:08:47 +12:11
6. 55 Silvan Tytti Raision Kuula 1:09:00 +12:24
7. 78 Friederiksen Elina Marttila 1:12:04 +15:28
8. 142 Laurinen Elina Bryssel 1:15:00 +18:25
9. 138 Kiuru Tiia­Riikka FSHKY 1:15:13 +18:38
10. 151 Salo Niina Loimaa 1:19:53 +23:17
11. 45 Katajikko Taru Salo 1:27:20 +30:45

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Naiset 40

Lähti: 8, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 40 Soro­Paavonen Aino 1:04:41 +0
2. 64 Laine Maria FMR 1:10:02 +5:21

3. 118 Lahdenperä Susanne Vauhtisammakon
Juoksukoulu 1:10:27 +5:46

4. 68 Virtanen Anna­Maija Marttilan Murto 1:11:18 +6:37
5. 73 Kraappa Maarit Marttilan Murto 1:22:42 +18:00
6. 71 Kanasuo Teija Marttilan Murto 1:22:45 +18:03
7. 70 Korimäki Eeva Marttilan Murto 1:23:06 +18:25
8. 44 Laaksonen Katja Salo 1:27:16 +22:34



M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Naiset 50

Lähti: 5, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 2 Kuivalainen Kati RDS 1:07:41 +0
2. 94 Lahti Aino Forssan Salama 1:10:44 +3:03
3. 137 Eskola Minna Hevosopisto 1:15:13 +7:32
4. 95 Saarenmaa Marjo Forssan Salama 1:15:41 +8:00
5. 91 Aalto Seija Marttilan Murto 1:22:47 +15:06

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

Hölkkäsarja

Lähti: 108, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 76 Lehtilä Riku Alastaron Urheilijat 16:25
2. 67 Tattinen Petri Alastaro 16:28 +3
3. 143 Wendelin Joel Kaarina 16:38 +13
4. 48 Koljonen Inka Punkalaitumen Kunto 16:45 +20
5. 9 Kiiski Pekka Someron Esa 17:39 +1:14
6. 141 Eerola Matias Bryssel 17:57 +1:32
7. 117 Mäkinen Tero Turku 18:00 +1:35
8. 75 Tattinen Mika Alastaro 18:10 +1:45
9. 27 Heinonen Jari Virttaan Nousu 18:17 +1:52
10. 88 Pakola Jonna Kosken Kaiku 18:20 +1:55
11. 58 Mäki Juho Rasti 88 18:40 +2:15
12. 113 Saloniitty Jouni Raisio 18:52 +2:27
13. 110 Karonen Joni Koski Tl 19:16 +2:51
14. 62 Mäkinen Henri Loimaa 19:18 +2:53
15. 128 Vuorentausta Janne Ypäjä 19:54 +3:29
16. 92 Haapasalo Jenni Koski Tl 19:57 +3:32
17. 32 Karhe Jouni Ypäjä 20:14 +3:49
18. 160 Alikärri Mikko Kosken Kaiku 20:14 +3:49
19. 28 Markula Matti Virttaan Nousu 20:14 +3:49
20. 57 Nieminen Kari Sorv­Elektro Oy 20:16 +3:51
21. 11 Jussila Ari VSVU 20:16 +3:51
21. 56 Elovaara Harri VSVU 20:16 +3:51
23. 104 Salminen Erno Kosken Kaiku 20:17 +3:52
24. 25 Sorsa Eero Sotkamon Jymy 20:17 +3:52
25. 42 Tanhuanpää Oskar PDJ 20:37 +4:12
26. 41 Paavonen Arttu HIFK 20:43 +4:18
27. 4 Jaakonaho Olli Vantaa 20:49 +4:24
28. 36 Veikkola Katri Somerniemen Veikot 21:00 +4:35



29. 16 Leppänen Jonna Loimaa 21:12 +4:47
30. 29 Markula Mikko Virttaan Nousu 21:18 +4:53
31. 30 Tenkanen Virpi Mellilä 21:21 +4:56
32. 81 Vaintola Tomi Alastaro 21:30 +5:05
33. 93 Haapasalo Petri Koski Tl 21:35 +5:10
34. 5 Syrjälä Sara KAIKU 21:39 +5:14
35. 129 Rantahalvari Liisa One Way 21:42 +5:17
36. 82 Tuominen Mari Alastaro 21:46 +5:21
37. 74 Tattinen Aleksi Virttaan Nousu 21:48 +5:23
38. 47 Martti Riina Loimaan Jankko 21:48 +5:23
39. 121 Pärgma Elina Koski Tl 21:56 +5:31
40. 66 Tattinen Laura Maria Alastaro 22:06 +5:41
41. 144 Wendelin Matti 22:10 +5:45
42. 18 Niemelä Sirkka Team Raju, Turku 22:19 +5:54
43. 124 Mäkitalo Ilkka Koski Tl 22:31 +6:06
44. 146 Jolkki Jooseppi Kosken Kaiku 22:32 +6:07
45. 15 Lehtinen Jani Loimaa 22:41 +6:16
46. 17 Alin Esa Kaarina 23:04 +6:39
47. 99 Mikkonen Kaius Addiktum 23:09 +6:44
48. 140 Eerola Daniel Bryssel 23:14 +6:49
49. 102 Puhakka Jaakko Litsan Kingi 23:22 +6:57
50. 100 Mikkonen Antti Addiktum 23:23 +6:58
51. 79 Mäkinen Eerik Paimio 23:23 +6:58
52. 136 Rauhala Elina Koski Tl 23:26 +7:01
53. 19 Hangas Jouko Koski Tl 23:27 +7:02
54. 148 Valtonen Susanna Iitti 23:34 +7:09
55. 132 H Heidi Loja JKL 23:36 +7:11
56. 106 Kaskinen Ella Huvikummun Humaus 23:54 +7:29
57. 107 Kaskinen Saija Huvikummun Humaus 23:55 +7:30
58. 114 Juselius Ida Somero 23:55 +7:30
59. 31 Nurmi Josefina Kosken Kaiku 23:56 +7:31
60. 134 Mäenpää Juha VSVU 24:07 +7:42
61. 150 Vaha Marianne Someron Esa 24:28 +8:03
62. 12 Tiiri Jorma S. VSVU Loimaa 24:59 +8:34
63. 159 Mikkola Laura Koski Tl 25:01 +8:36
64. 119 Mäkinen Reima Team Raju 25:16 +8:51
65. 37 Veikkola Markus Somerniemen Veikot 25:42 +9:17
66. 59 Mäki Jesse Rasti 88 25:44 +9:19
67. 122 Heikinoja Henriikka Koski Tl 25:46 +9:21
68. 6 Syrjälä Otto KAIKU 25:47 +9:22
69. 157 Nuotila Aila 25:49 +9:24
70. 162 Aarikka Leena Kosken Kaiku 25:50 +9:25
71. 120 Levonen Marja Koski Tl 26:04 +9:39
72. 51 Kujanpää Raija Turku 26:07 +9:42
73. 147 Peltoketo Mikael Nurmo 26:18 +9:53
74. 39 Koivukoski Birgitta GR Turku 26:19 +9:54



75. 46 Martti Riitta Loimaan Jankko 26:25 +10:00
76. 89 Halkivaha Päivi Oripää 26:29 +10:04
77. 33 Karhe Emma Ypäjä 26:30 +10:05
78. 123 Levonen Marko koski Tl 26:32 +10:07
79. 22 Rantala Marjo Kosken Kaiku 26:41 +10:16
80. 101 Kero Ilkka Addiktum 27:00 +10:35
81. 103 Kero Markku Addiktum 27:01 +10:36
82. 80 Hietamäki Teuvo Raisio 27:28 +11:03
83. 86 Laurinen Markku Mellilä 27:32 +11:07
84. 145 Nuotila Erja Koski Tl 27:46 +11:21
85. 105 Salonen Vilho Kosken Kaiku 27:57 +11:32
86. 130 Rantahalvari Arto One Way 28:07 +11:42
87. 24 Rantala­Sorsa Eija Sotkamo 28:24 +11:59
88. 23 Tausa Mika Tampere 28:25 +12:00
89. 60 Salmenjaakko Hannu Riihimäki 28:57 +12:32
90. 109 Hakuni Helena Paimio 29:01 +12:36
91. 34 Jaakkola Lea Humppilan Repo 29:10 +12:45
92. 139 Virtanen Pauliina Koski Tl 29:21 +12:56
93. 112 Katila Katja Raisio 29:32 +13:07

94. 127 Kaunisto­Vuorentausta
Mirka Ypäjän Yllätys 29:34 +13:09

95. 125 Nurmi Janica Koski Tl 29:43 +13:18
96. 161 Alikärri Kristiina Koski Tl 30:03 +13:38
97. 131 Syrjälä Roosa KAIKU 31:52 +15:27
98. 133 Hurri Sarita Pöytyä 32:04 +15:39
99. 149 Ojala Sini Koski Tl 32:42 +16:17
100. 153 Vesanen Fanni Koski Tl 33:35 +17:10
101. 152 Uuttu Tiina KoKa 33:35 +17:10
102. 87 Pakola Virpi Kosken Kaiku 35:15 +18:50
103. 50 Mäkilä Virpi Kosken Kaiku 38:25 +22:00
104. 65 Lind Usko Nurmijärvi 39:20 +22:55
105. 97 Ylikännö Anni Lieto 39:38 +23:13
106. 98 Ylikännö Minna Lieto 39:49 +23:24
107. 158 Kanasuo Kerttu Kosken Kaiku 43:23 +26:58
108. 155 Kanasuo Hanna KoKa 43:23 +26:58

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

MIEHET : 13 km

Lähti: 27, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 1 Salo Ahti Runner's Club 48:48 +0
2. 83 Kuusniemi Petri Turku 49:09 +20
3. 21 Piha Matti Pöytyä 49:10 +22
4. 84 Kauppinen Seppo OripVe 49:15 +26



5. 35 Leinonen Tommi Vaajakosken Kuohu 49:30 +41
6. 111 Lehto Jaakko Koski Tl 51:03 +2:15
7. 7 Virta Markku Loimaan Leisku 51:41 +2:52
8. 14 Leppänen Pekka Mellilä 54:09 +5:20
9. 61 Uusitupa Antti Turku 55:51 +7:03
10. 26 Sorsa Urpo Vuokatti Sport 56:19 +7:30
11. 38 Syrjälä Timo 57:23 +8:34

12. 20 Lautamäki Matias Hämeenlinnan
Suunnistajat 58:24 +9:36

13. 10 Näppäri Harri Loimaan Leisku 58:27 +9:39
14. 43 Heikkilä Markku Loimaa 58:51 +10:03
15. 13 Kaunisto Pasi Forssan Puistojuoksijat 59:16 +10:27
16. 77 Vastamäki Seppo Ypäjän Yllätys 59:49 +11:01
17. 90 Halkivaha Erkki Oripää 1:00:16 +11:27
18. 53 Laakso Kari Häjyt, Loimaa 1:00:36 +11:48
19. 54 Nurmisto Kari Lounea Oy 1:01:36 +12:48
20. 135 Lintukangas Jari Ypäjä 1:04:03 +15:14
21. 156 Hapola Antti Savitaipale 1:05:31 +16:43
22. 63 Pajula Heikki KPK 24/7 1:06:19 +17:31
23. 3 Kuivalainen Pekka RDS 1:07:26 +18:38
24. 72 Korhonen Tatu Marttilan Murto 1:08:41 +19:52
25. 49 Kujanpää Timo Turku 1:09:58 +21:09
26. 8 Ketonen Tero Pöytyä 1:16:07 +27:19
27. 52 Kairemo Kalevi Friskis&Svettis 1:28:58 +40:10

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

NAISET : 13 km

Lähti: 24, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 85 Halkivaha Anne Oripää 56:35 +0
2. 69 Elovaara Jonna VSVU 58:04 +1:29
3. 108 Hokuni Pauliina Paimio 59:52 +3:16
4. 40 Soro­Paavonen Aino 1:04:41 +8:05
5. 96 Leime Eveliina Koski Tl 1:05:20 +8:45
6. 2 Kuivalainen Kati RDS 1:07:41 +11:05
7. 126 Heikkinen Pauliina KAIKU 1:08:47 +12:11
8. 55 Silvan Tytti Raision Kuula 1:09:00 +12:24
9. 64 Laine Maria FMR 1:10:02 +13:27

10. 118 Lahdenperä Susanne Vauhtisammakon
Juoksukoulu 1:10:27 +13:51

11. 94 Lahti Aino Forssan Salama 1:10:44 +14:08
12. 68 Virtanen Anna­Maija Marttilan Murto 1:11:18 +14:43
13. 78 Friederiksen Elina Marttila 1:12:04 +15:28
14. 142 Laurinen Elina Bryssel 1:15:00 +18:25
15. 138 Kiuru Tiia­Riikka FSHKY 1:15:13 +18:38



15. 137 Eskola Minna Hevosopisto 1:15:13 +18:38
17. 95 Saarenmaa Marjo Forssan Salama 1:15:41 +19:06
18. 151 Salo Niina Loimaa 1:19:53 +23:17
19. 73 Kraappa Maarit Marttilan Murto 1:22:42 +26:06
20. 71 Kanasuo Teija Marttilan Murto 1:22:45 +26:09
21. 91 Aalto Seija Marttilan Murto 1:22:47 +26:11
22. 70 Korimäki Eeva Marttilan Murto 1:23:06 +26:30
23. 44 Laaksonen Katja Salo 1:27:16 +30:40
24. 45 Katajikko Taru Salo 1:27:20 +30:45

M M40 M50 M60 N N40 N50 HÖLKKÄ MIEHET NAISET KAIKKI

KAIKKI : 13 km

Lähti: 51, Keskeytti: 0, Hylätty: 0

Sija Nro Nimi Seura Tulos Ero
1. 1 Salo Ahti Runner's Club 48:48 +0
2. 83 Kuusniemi Petri Turku 49:09 +20
3. 21 Piha Matti Pöytyä 49:10 +22
4. 84 Kauppinen Seppo OripVe 49:15 +26
5. 35 Leinonen Tommi Vaajakosken Kuohu 49:30 +41
6. 111 Lehto Jaakko Koski Tl 51:03 +2:15
7. 7 Virta Markku Loimaan Leisku 51:41 +2:52
8. 14 Leppänen Pekka Mellilä 54:09 +5:20
9. 61 Uusitupa Antti Turku 55:51 +7:03
10. 26 Sorsa Urpo Vuokatti Sport 56:19 +7:30
11. 85 Halkivaha Anne Oripää 56:35 +7:47
12. 38 Syrjälä Timo 57:23 +8:34
13. 69 Elovaara Jonna VSVU 58:04 +9:16

14. 20 Lautamäki Matias Hämeenlinnan
Suunnistajat 58:24 +9:36

15. 10 Näppäri Harri Loimaan Leisku 58:27 +9:39
16. 43 Heikkilä Markku Loimaa 58:51 +10:03
17. 13 Kaunisto Pasi Forssan Puistojuoksijat 59:16 +10:27
18. 77 Vastamäki Seppo Ypäjän Yllätys 59:49 +11:01
19. 108 Hokuni Pauliina Paimio 59:52 +11:03
20. 90 Halkivaha Erkki Oripää 1:00:16 +11:27
21. 53 Laakso Kari Häjyt, Loimaa 1:00:36 +11:48
22. 54 Nurmisto Kari Lounea Oy 1:01:36 +12:48
23. 135 Lintukangas Jari Ypäjä 1:04:03 +15:14
24. 40 Soro­Paavonen Aino 1:04:41 +15:52
25. 96 Leime Eveliina Koski Tl 1:05:20 +16:32
26. 156 Hapola Antti Savitaipale 1:05:31 +16:43
27. 63 Pajula Heikki KPK 24/7 1:06:19 +17:31
28. 3 Kuivalainen Pekka RDS 1:07:26 +18:38
29. 2 Kuivalainen Kati RDS 1:07:41 +18:52



30. 72 Korhonen Tatu Marttilan Murto 1:08:41 +19:52
31. 126 Heikkinen Pauliina KAIKU 1:08:47 +19:58
32. 55 Silvan Tytti Raision Kuula 1:09:00 +20:11
33. 49 Kujanpää Timo Turku 1:09:58 +21:09
34. 64 Laine Maria FMR 1:10:02 +21:14

35. 118 Lahdenperä Susanne Vauhtisammakon
Juoksukoulu 1:10:27 +21:38

36. 94 Lahti Aino Forssan Salama 1:10:44 +21:55
37. 68 Virtanen Anna­Maija Marttilan Murto 1:11:18 +22:30
38. 78 Friederiksen Elina Marttila 1:12:04 +23:15
39. 142 Laurinen Elina Bryssel 1:15:00 +26:12
40. 138 Kiuru Tiia­Riikka FSHKY 1:15:13 +26:25
40. 137 Eskola Minna Hevosopisto 1:15:13 +26:25
42. 95 Saarenmaa Marjo Forssan Salama 1:15:41 +26:53
43. 8 Ketonen Tero Pöytyä 1:16:07 +27:19
44. 151 Salo Niina Loimaa 1:19:53 +31:04
45. 73 Kraappa Maarit Marttilan Murto 1:22:42 +33:53
46. 71 Kanasuo Teija Marttilan Murto 1:22:45 +33:56
47. 91 Aalto Seija Marttilan Murto 1:22:47 +33:58
48. 70 Korimäki Eeva Marttilan Murto 1:23:06 +34:17
49. 44 Laaksonen Katja Salo 1:27:16 +38:27
50. 45 Katajikko Taru Salo 1:27:20 +38:32
51. 52 Kairemo Kalevi Friskis&Svettis 1:28:58 +40:10


